Protocollo N.0003488/2024 del 06/05/2024

Winisteno dell iothagione e det Mlencto
Dotitute Comprensive 1- 7. Peatimalll" Gioia [aane — R
scwola debl infanyin - dcaola frimania — dedola decondania di prémo grade

L ITALIA

7 'ﬁiﬂjﬂ“dhw\* g8 halladomani
i st g JLAnOE

Al DOCENTIALD.S.G.A.
AL PERSONALE A.T.A.
AL SITO WEB SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalita delle elezioni delle
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni
e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot.
0001129/U del 12-02-2024;
VISTA la nota MIM prot. 8483 del 25/02/2024

DECRETA
Art 1 La premessa & parte integrante del presente decreto
Art. 2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. prot. 8483 del “9/02/2024 la commissione elettorale
di istituto per semplicita organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto
costituito.
Art. 3 il seggio elettorale n. 1 dell'iC 1 “F.PENTIMALLI” & costituito presso la sede centrale Scuola
Secondaria DI PRIMO GRADO VIA Dante Alighieri n. 13 Gioia Tauro {RC).
Le operazioni di voto si svolgeranno il 7 maggio 2024 dalle ore 8,00 alle ore 17,00.
Ai fini conoscitivi si ricorda che il CSPI & l'organo collegiale nazionale nato per garantire, per espressa
previsione normativa, 'unitarieta del sistema nazionale di istruzione e assicura il supporto tecnico-scientifico
per l'esercizio delle funzioni di governo in materia di istruzione.

f.to | Dirigente Scolastico

Prof. Domenico Plrrotta
Firma autografa omessa ai sensl
dell'art. 3 del 0. Lgs. n, 39/1993

VIA DANTE ALIGHEERI, 13 - 89013 GIOIA TAURO (RC)
Tel. 0966/500898 - Codice Fiscale: 82001840808 Codice Meccanografico: RCICE59008
P ] TS PN T ol 412721 A R R I T = L T T T el rrirREONNRMner ictriszinno it


Protocollo N.0003488/2024 del 06/05/2024


